



CENTRO DE EVENTOS DO CEARÁ



TABELA DE PREÇOS 2016 PAVILHÃO OESTE (sentido Washigton Soares)

Valor m² R\$ 3,30

TÉRREO	AREA M ²	REALIZAÇÃO DIÁRIA R\$	HORA EXTRA REALIZAÇÃO R\$	MONTAGEM E DESMONTAGEM DIÁRIA R\$	HORA EXTRA MONT/DESMONT R\$
SALÃO PECÉM	1.500	4.950,00	594,00	2.475,00	297,00
SALÃO TAÍBA	3.000	9.900,00	1.188,00	4.950,00	594,00
SALÃO MUNDAÚ	4.500	14.850,00	1.782,00	7.425,00	891,00
SALÃO ALMOFALA	3.000	9.900,00	1.188,00	4.950,00	594,00
SALAO JERICOACOARA	1.500	4.950,00	594,00	2.475,00	297,00
FOYER	4.700	15.510,00	1.861,20	7.755,00	930,60
FOYER PROPORCIONAL	700	2.310,00	277,20	1.155,00	138,60
HALL SUBSOLO 1	850	2.805,00	336,60	1.402,50	168,30
HALL SUBSOLO 2	700	2.310,00	277,20	1.155,00	138,60
SECRETARIAS	80	264,00	31,68	132,00	15,84
TOTAL	20.310	67.023,00	8.042,76	33.511,50	4.021,38

Obs: será cobrada a taxa de energia de R\$ 0,30m² ocupado e a taxa de água/limpeza das áreas comuns(foyer) e manutenção dos banheiros de 0,30m² ocupado no período da realização. Na montagem e desmontagem será cobrada a taxa de 0,15m² ocupado.

Valor m² R\$ 3,30

MEZANINO 1	AREA M ²	REALIZAÇÃO DIÁRIA R\$	HORA EXTRA REALIZAÇÃO R\$	MONTAGEM E DESMONTAGEM DIÁRIA R\$	HORA EXTRA MONT/DESMONT R\$
AUDITORIO 01	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 02	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 03	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 04	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 05	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 06	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 07	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 08	300	990,00	118,80	495,00	59,40
SALA ADMINISTRAÇÃO	120	396,00	47,52	198,00	23,76
SALA PROD. DE EVENTOS	150	495,00	59,40	247,50	29,70
FOYER	2.100	6.930,00	831,60	3.465,00	415,80
FOYER PROPORCIONAL	300	990,00	118,80	495,00	59,40
TOTAL	4.770	15.741,00	1.888,92	7.870,50	944,46

Obs: será cobrada a taxa de energia de R\$ 0,30m² ocupado e a taxa de água/limpeza das áreas comuns(foyer) e manutenção dos banheiros de 0,30m² ocupado no período da realização. Na montagem e desmontagem será cobrada a taxa de 0,15m² ocupado.

Valor m² R\$ 3,30

MEZANINO 2	AREA M ²	REALIZAÇÃO DIÁRIA R\$	HORA EXTRA REALIZAÇÃO R\$	MONTAGEM E DESMONTAGEM DIÁRIA R\$	HORA EXTRA MONT/DESMONT R\$
AUDITORIO 01	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 02	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 03	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 04	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 05	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 06	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 07	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 08	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 09	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 10	300	990,00	118,80	495,00	59,40
SALA ADMINISTRAÇÃO	120	396,00	47,52	198,00	23,76
SALA PROD. DE EVENTOS	150	495,00	59,40	247,50	29,70
FOYER	2.000	6.600,00	792,00	3.300,00	396,00
FOYER PROPORCIONAL	200	660,00	79,20	330,00	39,60
TOTAL	5.270	17.391,00	2.086,92	8.695,50	1.043,46

Obs: será cobrada a taxa de energia de R\$ 0,30m² ocupado e a taxa de água/limpeza das áreas comuns(foyer) e manutenção dos banheiros de 0,30m² ocupado no período da realização. Na montagem e desmontagem será cobrada a taxa de 0,15m² ocupado.

**TABELA DE PREÇOS 2016
PAVILHÃO LESTE (sentido Parque do Cocó)**
Valor m² R\$ 3,30

TÉRREO	AREA M ²	REALIZAÇÃO DIÁRIA R\$	HORA EXTRA REALIZAÇÃO R\$	MONTAGEM E DESMONTAGEM DIÁRIA R\$	HORA EXTRA MONT/DESMONT R\$
SALÃO ICAPUÍ	4.500	14.850,00	1.782,00	7.425,00	891,00
SALÃO ARACATI	4.500	14.850,00	1.782,00	7.425,00	891,00
SALÃO IGUAPE	4.500	14.850,00	1.782,00	7.425,00	891,00
FOYER	4.700	15.510,00	1.861,20	7.755,00	930,60
FOYER PROPORCIONAL	700	2.310,00	277,20	1.155,00	138,60
HALL SUBSOLO 3	750	2.475,00	297,00	1.237,50	148,50
HALL SUBSOLO 4	900	2.970,00	356,40	1.485,00	178,20
SECRETARIAS	80	264,00	31,68	132,00	15,84
TOTAL	20.410	67.353,00	8.082,36	33.676,50	4.041,18

Obs: será cobrada a taxa de energia de R\$ 0,30m² ocupado e a taxa de água/limpeza das áreas comuns(foyer) e manutenção dos banheiros de 0,30m² ocupado no período da realização. Na montagem e desmontagem será cobrada a taxa de 0,15m² ocupado.

Valor m² R\$ 3,30

MEZANINO 1	AREA M ²	REALIZAÇÃO DIÁRIA R\$	HORA EXTRA REALIZAÇÃO R\$	MONTAGEM E DESMONTAGEM DIÁRIA R\$	HORA EXTRA MONT/DESMONT R\$
AUDITORIO 01	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 02	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 03	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 04	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 05	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 06	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 07	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 08	300	990,00	118,80	495,00	59,40
SALA ADMINISTRAÇÃO	120	396,00	47,52	198,00	23,76
SALA PROD. DE EVENTOS	150	495,00	59,40	247,50	29,70
FOYER	2.100	6.930,00	831,60	3.465,00	415,80
FOYER PROPORCIONAL	300	990,00	118,80	495,00	59,40
TOTAL	4.770	15.741,00	1.888,92	7.870,50	944,46

Obs: será cobrada a taxa de energia de R\$ 0,30m² ocupado e a taxa de água/limpeza das áreas comuns(foyer) e manutenção dos banheiros de 0,30m² ocupado no período da realização. Na montagem e desmontagem será cobrada a taxa de 0,15m² ocupado.

Valor m² R\$3,30

MEZANINO 2	AREA M ²	REALIZAÇÃO DIÁRIA R\$	HORA EXTRA R\$	MONTAGEM E DESMONTAGEM DIÁRIA R\$	HORA EXTRA R\$
AUDITORIO 08	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 09	300	990,00	118,80	495,00	59,40
AUDITORIO 10	300	990,00	118,80	495,00	59,40
SALA ADMINISTRAÇÃO	120	396,00	47,52	198,00	23,76
SALA PROD. DE EVENTOS	150	495,00	59,40	247,50	29,70
FOYER	2.000	6.600,00	792,00	3.300,00	396,00
FOYER PROPORCIONAL	200	660,00	79,20	330,00	39,60
TOTAL	3.170	10.461,00	1.255,32	5.230,50	627,66

Obs: será cobrada a taxa de energia de R\$ 0,30m² ocupado e a taxa de água/limpeza das áreas comuns(foyer) e manutenção dos banheiros de 0,30m² ocupado no período da realização. Na montagem e desmontagem será cobrada a taxa de 0,15m² ocupado.

TABELA DE PREÇOS 2016
ÁREAS DIVERSAS E MÍDIA PROMOCIONAL

DESCRIÇÃO	AREA M²	REALIZAÇÃO R\$	MONT./DESM. R\$
ESCRITÓRIOS (14) com ar condicionado	40	600,00	600,00
REFEITÓRIOS (2)	70	INCLUSO*	INCLUSO*
DEPÓSITOS MEZANINO (6)	65	500,00	250,00
DEPÓSITOS DOCAS (18)	50	500,00	250,00
APOIO DE COPA (16)	35	INCLUSO**	INCLUSO**

*CASO O REFEITÓRIO SEJA UTILIZADO PARA OUTRA FINALIDADE, SERÁ COBRADO OS VALORES DE R\$ 500,00 (REALIZAÇÃO) E R\$ 250,00 (MONT./DESM.)

**CASO O APOIO DE COPA SEJA LOCADO EXTRA O SALÃO, SERÁ COBRADO OS VALORES DE R\$ 500,00 (REALIZAÇÃO) E R\$ 250,00 (MONT./DESM.)

DESCRIÇÃO	QTDE.	REALIZAÇÃO
CADEIRAS	6000	R\$1,50 A UNIDADE
PRANCHÕES	80	R\$35,00 A UNIDADE

* As cadeiras são locadas para uso no Pavilhão, caso o cliente opte por utilizar nos auditórios será de empréstimo do CEC, limitando a capacidade de 250 por auditório.

DESCRIÇÃO	QTDE.	REALIZAÇÃO R\$
BANNER	UNID.	400,00
BLIMP	UNID.	500,00
DIRIGÍVEL	UNID.	500,00
SINALIZADOR	UNID.	500,00
PLANFETERIA	UNID.	300,00
ELEMENTO	UNID.	600,00

DESCRIÇÃO	AREA M²	REALIZAÇÃO R\$	MONT./DESM. R\$
ÁREA DE CONVIVÊNCIA	5.928	18.000,00	9.000,00